
409379-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 409379-2024 - Mededinging

Frankrijk – Stadsmeubilair – Fourniture, poste, gestion et entretien des parkings vélos
OJ S 132/2024 09/07/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen - Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Vallée Sud - Grand Paris (92)
E-mail: antoine.vendeville@valleesud.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Fourniture, poste, gestion et entretien des parkings vélos
Beschrijving: Le présente marché à pour objet la fourniture, la pose, la gestion et l'entretien 
des parkings à vélos sur le territoire de Vallée Sud Grand Paris
Identificatiecode van de procedure: 258aa3b7-6be7-4880-bd25-3cfb70d021c0
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928400 Stadsmeubilair

, Aanvullende classificatie (cpv): 30200000 Computeruitrusting en -benodigdheden 50000000 
, Reparatie- en onderhoudsdiensten 72500000 Informaticadiensten

Plaats van uitvoering
Postadres: Territoire de Vallée Sud Grand Paris  
Stad: Fontenay-aux-Roses
Postcode: 92260
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk
Aanvullende informatie: Territoire de vallée sud grand paris

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 6 000 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Des marchés de prestations similaires pourront être passé en 
application de l'article R 2122-7 du Code de la commande public pour les lots 2 et 4. Pour les 
lots 2 et 4 une audition aura lieu, les précisons relative à cette audition est détaillée dans le 
Règlement de la Consultation du présent marché Des clauses de réexamen sont intégrées à 
la présente consultation aux articles 8.5 et 9.8 des cahiers des clauses administratives 
générales.
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
La présente consultation est lancée selon la procédure de l'appel d'offre ouvert en application 
de l'article R 2124-2 du Code de la commande publique

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/409379-2024
mailto:antoine.vendeville@valleesud.fr


409379-2024 Page 2/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 4
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 4

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: 
Faillissement: 
Corruptie: 
Regeling met schuldeisers: 
Deelname aan een criminele organisatie: 
Vervalsing van de mededinging: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Fraude: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 
Insolventie: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: 
Activa beheerd door vereffenaar: 
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 
Louter nationale uitsluitingsgronden: 
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Ernstige beroepsfouten: 
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: 
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Staking van bedrijfsactiviteiten: 
Betaling van belastingen: 
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Fourniture, pose, équipement (hors informatique) et entretien du stationnement aux 
abords des gares
Beschrijving: Ce lot à pour objet la Fourniture, la pose, l'équipement (hors informatique) et 
l'entretien du stationnement aux abords des gares du territoire de Vallée Sud Grand Paris
Interne identificatiecode: 24SRV1501

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928400 Stadsmeubilair

, Aanvullende classificatie (cpv): 45233293 Plaatsen van straatmeubilair 50230000 
Reparatie, onderhoud en aanverwante diensten voor wegen en andere uitrusting

Plaats van uitvoering



409379-2024 Page 3/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Postadres: Territoire de Vallée Sud Grand Paris  
Stad: Fontenay-aux-Roses
Postcode: 92260
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 500 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Criteria groene overheidsopdrachten: EU-criteria voor groene overheidsopdrachten

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Gunningscriteria
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Les critère d'attributions de l'offre sont ceux présent au 
règlement de la consultation article 6.2, lot 1

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: www.marches-securises.fr

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: www.marches-securises.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 19/08/2024 15:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Een geheimhoudingsovereenkomst is vereist: neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 4/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Maximumaantal deelnemers: 1
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif Cergy-Pontoise
Informatie over de termijnen voor beroep: référé précontractuel avant la signature du contrat 
(L 551-1 à 551-12 CJA) Référé contractuel après la signature du contrat (R 551-13 à 551-23 
du CJA) Recours Tarn et Garonne dans un délai de deux mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicités appropriées
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake milieubescherming: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake de bescherming van de werknemers en inzake arbeidsvoorwaarden: Vallée Sud 
- Grand Paris (92)
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Vallée Sud - 
Grand Paris (92)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Vallée Sud - Grand Paris 
(92)
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Vallée Sud - Grand Paris (92)

Perceel: LOT-0002
Titel: FOURNITURE/POSE, REMPLACEMENT ET MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS 
INFORMATIQUES CONCERNANT LE STATIONNEMENT AUX ABORDS DES GARES
Beschrijving: Ce lot a pour objet la fourniture/pose, remplacement et maintenance des 
équipements informatiques concernant le stationnement aux abords des gares.
Interne identificatiecode: 24SVR1502

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 30200000 Computeruitrusting en -benodigdheden
Aanvullende classificatie (cpv): 72500000 Informaticadiensten

Plaats van uitvoering
Postadres: Territoire de Vallée Sud Grand Paris  
Stad: Fontenay-aux-Roses
Postcode: 92260
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 000 000,00 EUR

Algemene informatie



409379-2024 Page 5/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Gunningscriteria
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Les critères d'attributions de l'offre sont mentionnés au 
règlement de la consultation à l'article 6.2, lot 2

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: www.marches-securises.fr

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: www.marches-securises.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 19/08/2024 15:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Een geheimhoudingsovereenkomst is vereist: neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Maximumaantal deelnemers: 1
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif Cergy-Pontoise
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake milieubescherming: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake de bescherming van de werknemers en inzake arbeidsvoorwaarden: Vallée Sud 
- Grand Paris (92)

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 6/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Vallée Sud - 
Grand Paris (92)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Vallée Sud - Grand Paris 
(92)
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif Cergy-
Pontoise
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Vallée Sud - Grand Paris (92)

Perceel: LOT-0003
Titel: LA FOURNITURE, LA POSE ET L’ENTRETIEN DES VELOBOX,
Beschrijving: Ce lot a pour objet la fourniture, la pose et l'entretien des velobox sur territoire de 
vallee sud grand paris
Interne identificatiecode: 24SRV1503

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928400 Stadsmeubilair

Plaats van uitvoering
Stad: Fontenay-aux-Roses
Postcode: 92260
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 2 500 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Criteria groene overheidsopdrachten: EU-criteria voor groene overheidsopdrachten

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Gunningscriteria
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Les critères d'attributions de l'offre sont mentionnés au 
règlement de la consultation à l'article 6.2, lot 2

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: www.marches-securises.fr

http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 7/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: www.marches-securises.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 19/08/2024 15:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Een geheimhoudingsovereenkomst is vereist: neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Maximumaantal deelnemers: 1
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie voor beroepsprocedures: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake milieubescherming: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake de bescherming van de werknemers en inzake arbeidsvoorwaarden: Vallée Sud 
- Grand Paris (92)
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Vallée Sud - 
Grand Paris (92)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Vallée Sud - Grand Paris 
(92)
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Vallée Sud - Grand Paris (92)

Perceel: LOT-0004
Titel: FOURNITURE DES EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES, GESTION INFORMATIQUE, 
SERVICE CLIENT ET LE SAV POUR LES VELOBOX
Beschrijving: Ce lot a pour objet la fourniture des équipements électronique, la gestion 
informatique, le service client et le SAV pour les vélobox sur le territoire de Vallée Sud Grand 
Paris
Interne identificatiecode: 24SRV1504

Doel
Aard van het contract: Diensten

http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 8/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Belangrijkste classificatie (cpv): 72500000 Informaticadiensten

Plaats van uitvoering
Stad: Fontenay-aux-Roses
Postcode: 92260
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 000 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Gunningscriteria
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Les critères d'attributions de l'offre sont mentionnés au 
règlement de la consultation à l'article 6.2, lot 2

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: www.marches-securises.fr

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: www.marches-securises.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 19/08/2024 15:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Een geheimhoudingsovereenkomst is vereist: neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

Maximumaantal deelnemers: 1
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie voor beroepsprocedures: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake milieubescherming: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake de bescherming van de werknemers en inzake arbeidsvoorwaarden: Vallée Sud 
- Grand Paris (92)
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Vallée Sud - 
Grand Paris (92)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Vallée Sud - Grand Paris 
(92)
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Vallée Sud - Grand Paris (92)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Registratienummer: 20005796600018
Postadres: 28 rue de la Redoute
Stad: Fontenay-aux-Roses
Postcode: 92260
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk
E-mail: antoine.vendeville@valleesud.fr
Telefoon: +33 155958400
Internetadres: https://www.marches-securises.fr
Kopersprofiel: https://www.marches-securises.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake milieubescherming

mailto:antoine.vendeville@valleesud.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 10/10

8.1.

Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake de bescherming van de werknemers en inzake arbeidsvoorwaarden

ORG-0003
Officiële naam: Tribunal administratif Cergy-Pontoise
Registratienummer: 17950702500015
Stad: Cergy-Pontoise
Postcode: 95027
Onderverdeling land (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Telefoon: +33 130173400
Internetadres: https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 9dd012ec-2c58-4e5f-a708-d1537e064b69  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 05/07/2024 18:41:45 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 409379-2024
Nummer uitgave PB S: 132/2024
Datum van bekendmaking: 09/07/2024

mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr

